دهقانان و سایر زحمتکشانشان را استثمار نموده و از شیر جان شان باز هم هر چه بیشتر تغذیه نمایند و عمر نکبت بار خود را طولانی سازند؛ اما غافل از اینکه ماهیت اصلی این "دموکراسی کاذب وقلابی" و "پارلمان فرمایشی" در نزدتوده ها، در همان روز اول انتخاب صدراعظم افشاگردید. در روز سوم عقرب 1344 (25 اکتبر 1965) با وجود اعلان رسمی دولت مبنی بر اینکه هرکسی میتواند داخل پارلمان شود و سخنرانی و کلا را گوش کند، از ورود اهالی شهر کابل که اکثریت شان را روشنفکران تشکیل میدادند، در شورا جلوگیری به عمل آمد. زمانیکه مردم روی خواسته های شان با فشاری کردند.